ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДИНИС1 РАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 33 (МАДОУ детский сад № 33)
620130, г. Екатеринбург, ул. Юлиуса Фучика, д. 5а

ПРИКАЗ

02.09.2024 г. № 2-п/у

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг

На основании расчета стоимости платных образовательных услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг:

1. Оздоровительно-игровая дыхательная гимнастика «Соляная комната» - 2000 руб.

2. «Лего-конструирование и ЗО-моделирование» -  2000 руб.

3. Изостудия «Акварелька» -  2000 руб.

4. «Спортивно -  бальные танцы» - 2000 руб.

5. «Веселая фитбол гимнастика» -  2000 руб.

6. Вокальная студия «До-ми-соль-ка» -  2000 руб.

7. «Путешествие по сказочной Англии » -  2000 руб.

8. «Волшебный мир театра» -  2000 руб.

9. «Веселая лепка» -  2000 руб.

10. «Сенсорная комната» -  2000 руб.

11. Шахматный клуб «Шах и Мат» - 2200 руб.

12. «Баскетбол для малышей» - 2000 руб.

13. Пакет «Одаренный малыш» - 6400 руб.

14. Пакет «Эрудит» - 5100 руб.

15. «Логопед от А до Л» - 2000 руб.

2. Определить объем учебных часов для образовательной услуги: Изостудия «Акварелька».

«Спортивно -  бальные танцы», «Веселая фитбол гимнастика», «Сенсорная комната»,

«Путешествие по сказочной Англии», «Волшебный мир театра», «Веселая лепка»,

Вокальная студия «До-ми-соль-ка», «Баскетбол для малышей», «Лего-конструирование и

3D-моделирование», Шахматный клуб «Шах и Мат», и развитие интеллекта» в неделю -  2

академических часа, в месяц -  8 академических часов., «Логопед от А до Я» - 2

академических часа, в месяц - 8 академических часов. Оздоровительно-игровая дыхательная

гимнастика «Соляная комната» - в неделю -  5 академических часа, в месяц -  10

академических часов (количество месяцев оказания услуги в год -  4), Пакет «Эрудит» - 32

академических часа в месяц, пакет «Одаренный малыш» - 32 академических часа в месяц.

3. В перерасчет платной образовательной услуги производить только в случае болезни и

отпуска ребенка в соответствии с табелем посещаемости.

4. Установить оплату 50% от стоимости по каждому виду услуг:

Заведующий МАДОУ № 33

воспитанникам, чьи родители учас'

сотрудникам ДОУ, заключившие д ща оказание услуг.

О.А.Лаврова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-15T17:16:06+0500